
 

 

Objednatel:

Zhotovitel:

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 9. 4. 2020 Smlouvu o dílo č. 2020/15/0021, Grafická úprava,

tisk, a distribuce zpravodaje PRIO, k níž byl dne 5. 1. 2022 uzavřen dodatek č. 1 (dále jen

„smlouva'f).

1. Z důvodu nepředvídatelného skokového navýšení cen tisku a papíru na trhu plošného charakteru

se smluvní strany dohodly na změně smlouvy počínaje červnovým vydáním zpravodaje PRIO

Dohoda č. 2022/11/0336

ke Smlouvě 0 dilo č. 2020/15/0021 ze dne 9. 4. 2020

Grafická úprava, tisk a distribuce zpravodaje PRIO

ve znění dodatku ě. 1 ze dne 5. 1. 2022

I.

statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Bankovní spojení. Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

(dále jen „ objednate]“)

Český Domov Media House s.r.o.

se sídlem Pod altánem 99/103, Strašnice, 100 00 Praha 10

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl

C, vložka 70744

IČO: 25792920

DIČ: c225792920

zastoupený: Ing. Radkem Procházkou, jednatelem

Bankovní spojení: Unicredit Bank, a.s.

Číslo účtu: 2110626628/2700

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jen „smluvní strany “)

II.

Uvodní ustanovení

III.

Předmět změny smluvních ujednání

v roce 2022 dle harmonogramu, který tvoří přílohu č.1 a nedílnou součást smlouvy, takto:

a) ve vztahu k článku IV. odst. 1. smlouvy Cena díla, platební podmínky se cena za 1 vydání

ve stávajícím nákladu 35 000 ks/l vydání zvyšuje o 10 OOO,— Kč a po tomto zvýšení činí

57 865 Kč bez DPH (slovy: padesát sedm tisíc osm set šedesát pět korun českých), tj. 1,653

Kč bez DPH za ] kus/výtisk.



 

Dohoda č 2022/11/0336 ke Smlouvě o dílo č 2020/15/0021 ze dne 9 4 2020 Grafické uprava, tisk a distribuce zpravodaje PRIO ve znění dodatku č 1

ze dne 5. l. 2022

b) ve vztahu k článku III. smlouvy Předmět a způsob plnění odst. 1., písm. a) Specifikace

tiskoviny, odrážka první, písm. b) Rozsah grafického zpracování, odrážka první

a k článku IV. odst. 1. smlouvy Cena díla, platební podmínky se rozsah inzerce, kterou

zajistí zhotovitel, navyšuje o polovinu jedné strany formátu A4 a po tomto navýšení čítá

6,5 stran inzerce na 1 vydání, přičemž příjem 2 inzerce o rozsahu 6,5 stranje nadále příjmem

zhotovitele.

c) v článku III. smlouvy Předmět a způsob plnění odst. 1., písm. a) Specifikace tiskoviny,

odrážky třetí a pátá se mění typ papíru z původní varianty 60 g/m2, LWC na variantu SCA

56 g/m2 a typ vazby z původní vazby volně ložené lepené na vazbu V1 šitou.

2. Smluvní strany se dále dohodly na ujednání, které se nově vkládá do článku VII. smlouvy

Smluvní pokuty pod odstavcem 3., který zní následovně: „Ujednáními o smluvní pokutě není

dotčen nárok oprávněného požadovat náhradu škody v plném rozsahu.“

3. Dále smluvní strany se dohodly na ujednání, které se nově vkládá do článku VIII. smlouvy

Smluvní pokuty pod odstavcem 12., který zní následovně: „Smluvní strany pro tento svůj

závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, § 1766 a § 2620 odst. 2 občanského

zákoníku“.

4. Smluvní strany konstatuji, že změny sjednané v tomto článku této dohody jsou nepodstatnou

změnou závazku, když celkové navýšení ceny nepřesáhlo 30 % původní hodnoty závazku,

potřebu změny nemohl objednatel jakožto zadavatel této zakázky malého rozsahu jednající

s náležitou péčí předvídat a současně touto dohodou není měněna celková povaha plnění.

IV.

Ukončení smlouvy

1. Smluvm’ strany se dohodly na ukončení smlouvy ke dni 25. 7. 2022.

2. Zhotovitel se zavazuje do doby ukončení smlouvy řádně plnit své povinnosti vyplývající mu ze

smlouvy, zejména řádně provést pro objednatele grafickou úpravu, tisk a distribuci posledních

dvou vydání zpravodaje PRlO na červen 2022 a červenec-srpen 2022 dle harmonogramu

v příloze č.1 smlouvy.

V.

Ostatní ujednání

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnemjejího uveřejnění v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění.

Uveřejnění této dohody vregistru smluv bezodkladně po jejím uzavření zajistí objednatel

a vyrozumí o tom zhotovitele.

2. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou výslovně dotčena touto dohodou, zůstávají beze změny.

3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že ke dni uzavření této dohody nemá, neuplatňuje a do budoucna

ani neuplatní žádné nároky vůči objednateli z titulu zvýšení ceny za dílo v důsledku navýšení

svých vstupních nákladů, zejména ceny tisku a papíru na trhu, když uzavřením této dohody je

odstraněn případně založený hrubý nepoměr mezi smluvní stranami zvýšením nákladů plnění

zhotovitele, event. zhojena tato okolnost, ztěžující realizaci plnění ze smlouvy. Smluvní strany

se dohodly, že zaplacením zvýšeně ceny díla, navýšením rozsahu inzerce a změnou typu papíru

a vazby na úspornější variantu dle čl. III. odst. l této dohody jsou mezi nimi zcela narovnána



 

 

 

M
‘
V
A
H
T
'
:

.

 

Dohoda C 2022/11/0336 ke Smlouvě o dílo č 2020/15/0021 ze dne 9, 4 2020 Grafická úprava, tisk a distribuce zpravodaje PRIO ve znění dodatku či 1

ze dne 5. l. 2022

veškerá sporná nebo pochybná práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, spočívající vtom,

zda, od kdy a v jaké konkrétní výši má zhotovitel nárok na navýšení ceny za dílo v důsledku

navýšení cen tisku a papíru na trhu, a to za celou dobu tívání smlouvy.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

zhotovitel a tři objednatel.

5. O uzavření této dohody rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 3068/RMOb1822/82 ze dne 13. 5. 2022.

V Ostravě-Porubě dne 210-05. 2.022 V Praze dne .../„7.— H. „ŠL—Zlí

Za objednatele Za zhotovitele

 

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. . ' rod nizka

starostka jednatel



 

 

Příloha č 1 Dohody č 2022/11/0336 ke Smlouvě 0 dilo č. 2020/15/0021 ze dne 9 4 2020 Grafická úprava, tisk a distribuce zpravodaje PRIO ve znění

dodatku č. 1 ze dne 5. l. 2022

Harmonogram termínů pro grafickou úpravu, tisk a distribuci časopisu PRIO 06/2022

a 07-08/2022

Harmonogram termínů pro grafickou úpravu, tisk a distribuci časopisu PRIO červen 2022

10. 5. — 30. 5. 2022 - předání podkladů / grafické zpracování / počítačová sazba

31. 5. 2022 - dokončení přípravy vydání / potvrzení tisku

1. 6. — 7. 6. 2022 - tisk a distribuce časopisu PRIO červen 2022

Harmonogram termínů pro grafickou úpravu, tisk a distribuci časopisu PRIO červenec—srpen 2022

10. 6. — 26. 6. 2022 - předání podkladů / grafické zpracování / počítačová sazba

27. 6. 2022 - dokončení přípravy vydání / potvrzení tisku

28. 6. — 7. 7. 2022 — tisk a distribuce časopisu PRIO červenec—srpeíí'2'022 ."f ÚJČ“ "

©

S

O

i
s
p
s
n
o
o
z
e
9
m
m
-

N
'
m
d
-
t
w
m
o

9
5
9
0
/
w

-.

m
o
u

p
o
.

.
W

°
I
$
§
w
1
u
.
.
‘
.
,


